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 واليبال به زودي 
مربي‌دار مي‌شود

محمدرضا داورزنی رييس فدراسيون واليبال كه 
اخيرا دوباره بحث بازنشستگي‌اش مطرح شده است، 
در اين باره به صحبت پرداخت. او گفت:»بعضی‌ها 
دوست دارند این صحبت‌ها را مطرح کنند که من 
بازنشسته هستم. اگر بازنشسته بودم، ابلاغ می‌دادند. 
در وزارت ورزش بعضی از روســای فدراسیون‌ها 
بازنشسته بودند و به آنها ابلاغیه صادر شد. قانونی 
هست که تا سن 65 سالگی می‌توانند کار کنند و یک 
کمیسیونی آن را تائید میک‌ند.« وی افزود:»هرکس 
بازنشسته بشود، روال قانونی را طی میک‌ند و نامه‌ای 
از سوی سازمان بازنشستگی صادر می‌شود و پایان 
کار او اعلام می‌گردد. در شــرایطی که همه خبرها 
به سوی کرونا است، دوستان خبرهای کمی دارند 
و فقط به این موضوع می‌پردازند.« وی در خصوص 
انتخاب سرمربی تیم والیبال تصريح كرد:»متناسب 
با انتظارهایی که است و باید جامه عمل بپوشانیم، 
باید ببینیــم در چه گروهی و چه شــرایطی و چه 
امکاناتی داریم و چه مربیانی در حال حاضر هستند 
که می‌توانیم آنها را انتخاب کنیم. آیا می‌توانیم مربیان 
تراز اول را انتخاب کنیم؟ تیم ما المپیکی اســت و 
شرایط ایده‌آلی دارد. دوشنبه هم‌اندیشی با مربیان 
داریم و قرار است تصمیم درستی را با اتخاذ منابع 
مالی بگیریم تا ببینیم با چه مربی و به چه اهدافی 
می‌خواهیم برسیم.« داورزنی در خصوص انتخاب 
مربی ایرانی عنوان کرد:»اگر به جمع‌بندی برسیم، 
با مربی ایرانی آن را انتخاب میک‌نیم، اما واقعیت این 
است که نیمکت تیم ملی باید وزن قابل قبولی داشته 
باشد. ما می‌خواهیم از گروه خود بالا بیاییم و طبیعی 
است با تیم‌های قدرتمندی بازی خواهیم کرد. باید 
تصمیم درستی گرفته شود. تیم ملی ما در المپیک 
حاضر است و خیلی‌ها آرزو دارند سرمربی این تیم 
شــوند.« داورزني درباره بدهی‌های فدراســیون 
عنوان داشت:»بدهی از گذشته نداریم. یک بدهی 
جاری فدارسیون است و آن در حال رفع شدن است. 
ماحدود هفت،هشت تیم ملی داریم و ویترین آن تیم 
ملی بزرگسالان است. بعضی اوقات در امور اجرایی 

کمبودی‌های پیش می‌آید.«
     

هوگوپوشان در جمع بهترين‌ها
سایت رســمی فدراســیون جهانی تکواندو 
رنکینگ المپیکی تکواندوکاران در ماه می را اعلام 
کرد.  ملی‌پوشان تکواندو ایران بعد از فینال گرندپری 
2019 در رویدادی حضور پیدا نکرده‌اند؛ شرکت در 
مسابقات قهرمانی آسیا و تورنمنت در دستور کار 
تکواندوکاران قرار داشت که با شیوع ویروس کرونا 
در حال حاضر این رویدادها به تعویق افتاده اما با این 
حال هوگوپوشان جایگاه خود را در میان برترین‌های 
جهان حفظ کردند. در وزن 58- كيلوگرم آرمین 
هادی‌پور با 84/312 امتیاز جایگاه ششم و فرزان 
عاشــورزاده با 51/133 امتیاز رده بیســت‌و‌نهم 
را در اختيــار دارند. در 68- یکلوگرم میرهاشــم 
حسینی با 56/288 امتیاز هفتم، سروش احمدی 
با 84/224 امتیاز چهاردهم را و امیرمحمد بخشی 
با 42/142امتیاز بیست‌وسوم هستند. محمدعلی 
خسروی در وزن 80- یکلوگرم با 24/108 از در رده 
سی‌ودوم قرار دارد و علی اشکوریان نیز با 105امتیاز 
رده ســی‌وهفتم را به خود اختصاص داده است. در 
وزن 80+ یکلوگرم ســجاد مردانی تکواندوکار با 
94/249 امتیاز جایگاه هشــتم و سعید رجبی با  

65/122  امتیاز رده سی‌ودوم را در اختیار دارند.
     

ارائه گزارش از وضعيت 
ورزشکاران

سرپرستان رشته‌های کاندیدا برای حضور در 
المپیک تویکو قرار اســت نشستی را چهارشنبه با 
نصرا... سجادی سرپرست کاروان ایران، پیمان فخری 
رییس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی، مهدی علی‌نژاد 
معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان و علی رغبتی 
داشته باشند. در این نشست قرار است سرپرستان 
گزارشی را از روند تمرینی ورزشکاران خود در شرایط 
قرنطینه ارائه کنند. همچنین در این نشست قرار 
است برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی تمرینات مجازی 
انجام شود. جلسه ستاد مبارزه با کرونا نیز دوشنبه 
برگزار می‌شود که نتیجه آن در بحث شروع تمرینات 
بدنسازی برخی رشــته‌ها اهمیت دارد. چراکه اگر 
روند کرونا نگرانک‌ننده نباشد، ممکن است برخی 
رشته‌ها بتوانند در آکادمی ملی المپیک آن هم با 
رعایت کامل پروتکل بهداشتی و با اعمال محدودیت 

نفرات، تمرینات بدنسازی خود را انجام دهند.

منهای فوتبال

آریا طاری

پایان ناگهانی لیگ فرانســه، 
ســامان قدوس و تیمش را راهی 
دســته پایین‌تر کرد. آن هم در 
شــرایطی که هنوز 10 مسابقه تا 
پایان فصل باقی مانده بود. قدوس 
این رای را ناعادلانــه می‌داند اما 
معتقد است شاید با برداشتن یک 
قدم رو به عقب و رفتن به لیگ دو 
فرانسه، بتواند دوباره فرم مطلوبش 
را پیدا کند. تجربه اما نشان می‌دهد 
که فوتبالیست‌های ایرانی، معمولا 
در لیگ‌های سطح دو فوتبال اروپا 
چندان موفق نبوده‌اند. از بین همه 
آنهایی که در سطح دوم لیگ‌های 
معتبر خارجی توپ زده‌اند، شاید 
تنها یک نفر توانسته از این تجربه، 

به عنوان فرصت جدی پیشرفت 
استفاده کند.

     
رضا قوچان نژاد-چارلتون

در آستانه جام جهانی 2014، رضا 
برای چارلتون بازی میک‌رد. باشــگاه 
انگلیســی از این که یک بازیکنش به 
زودی در جام جهانی تــوپ خواهد زد، 
هیجان‌زده به نظر می‌رســید. گوچی 
چند گل نیز در رقابت‌های چمپیونشیپ 
به ثمر رساند اما در مجموع دوران حضور 
او در این باشــگاه چندان موفقیت‌آمیز 
نبود. باشگاه چارلتون این فوتبالیست را 
به صورت قرضی به الکویت داد و سپس 
مالکیت او را به باشــگاه هیرنفین هلند 

واگذار کرد.
 حسین کعبی-لسترسیتی

مدافــع کناری »همیشــه جوان« 

فوتبال ایران، در دوران اوج راهی باشگاه 
لسترسیتی شد. آن روزها لستر در لیگ 
برتر بازی نمیک‌رد و حتی خواب قهرمانی 
لیگ را هم نمی‌دید. همه انتظار داشتند 
کعبی در این تیم به یک ســتاره تبدیل 
شود اما دوران حضور این فوتبالیست در 
اروپا، اصلا موفقیت‌آمیز نبود و او خیلی 

زود از انگلستان طرد شد.
احسان حاج‌صفی-اف اس وی 

فرانکفورت
احســان یکی از بااســتعدادترین 
مهره‌های فوتبال در این نسل به شمار 
می‌رود. بازیکنی که در آکادمی سپاهان 
چهره شد، خیلی زود در تریکب این تیم 
درخشید و برای سال‌ها نیز در تیم ملی به 
میدان رفت. او حتی سابقه بستن بازوبند 
کاپیتانی را نیز دارد و بــا تیم ملی در دو 
جام جهانی بازی کرده است. حاج‌صفی، 

رویاهــای اروپایی‌اش را بــا پذیرفتن 
پیشنهاد از ليگ دسته دوم فوتبال آلمان 
دنبال کرد. با این وجود تیم او در رده‌های 
پایینی جدول حضور داشت و هرگز به 
صعود نزدیک هم نشد. او خیلی زود این 
تجربه را کنار گذاشت و دوباره به سپاهان 
برگشــت اما مدتی بعد دوباره به اروپا 
رفت و این بار در ســطح اول لیگ یونان 
برای پانیونیوس و المپیاکوس توپ زد. 
حاج‌صفی حالا یکی از مهره‌های کلیدی 

باشگاه تراکتورسازی به شمار می‌رود. 
کریم انصاری‌فرد- ناتینگهام و 

اوساسونا
کریم انصاری‌فرد در دوران فوتبالش، 
دو بار تجربه بازی در لیگ‌های ســطح 
دوی کشورهای اروپایی را داشته است. 
کریم وقتی به اوساســونا ملحق شد که 
این باشگاه، در سطح دوم فوتبال اسپانیا 

حضور داشت. این یک دوره کابوس‌وار 
برای مهاجم ایرانی بود. او در مجموع در 
17 بازی با لباس اوساسونا، هرگز گلی به 
ثمر نرساند. کریم که بعدها در لیگ یونان 
نامی برای خودش دست و پا کرده بود، 
یک دوره را در رقابت‌های چمپیونشیپ 
با ناتینگهام گذراند اما با وجود شــروع 
خوبش، دیگر نتوانست به این روند ادامه 
بدهد. او حالا در لیگ قطر برای السیلیه 

به میدان می‌رود. 
مسعود شجاعی- لاس‌پالماس

داســتان حضــور شــجاعی در 
لاس‌پالماس، به یک بدشانسی بزرگ 
و عجیب گره خورد. او و تیمش در یک 
قدمی رسیدن به رقابت‌های لالیگا بودند 
و این بازیکن می‌توانست برای دومین بار 
در این لیگ به میدان برود اما مسعود ناچار 
شــد در آخرین بازی‌ها، برای حضور در 
تیم ملی از تیمش جدا شود. پروژه صعود 
لاس‌پالماس بدون ســتاره موثر ایرانی 
شکست خورد و مسعود این تیم را ترک 
کرد اما فقط یک سال بعد، باشگاه جواز 
حضور در رقابت‌های لالیگا را به دست 
آورد. حالا دیگر خبری از شجاعی در این 

باشگاه نبود. 
سعید عزت‌اللهی-ردینگ

انتقال به ردینگ پس از درخشــش 
در جام جهانی، می‌توانست یک تجربه 
فوق‌العاده برای سعید عزت‌اللهی باشد 
اما این بازیکن در مجموع تنها چهار بار 
برای ردینگ به میدان رفت و درخشش 
چندانی در این تیم نداشت. سعید که این 
سال‌ها زیاد باشگاه عوض کرده و در رده 
باشگاهی توفیقی نداشته است، حالا در 
فوتبال بلژیک تــوپ می‌زند و همبازی 

امید ابراهیمی در باشگاه یوپن است. 
آندو تیموریان- بارنزلی

در روزهــای عضویت در باشــگاه 
فولام، آندو بــرای مدتی به باشــگاه 

بارنزلی قــرض داده شــد. او تنها 11 
بازی برای این باشــگاه انجــام داد و 
چندان فوق‌العاده ظاهر نشد. او در پایان 
این دوران قرضی دوبــاره به لیگ برتر 
برگشــت تا برای فولام به میدان برود 
اما به سکوها تبعید شد و دیگر جایی در 

تریکب اصلی این باشگاه نداشت. 
علیرضا جهانبخش-ان‌ای‌اس 

نایمخن
در بین فوتبالیســت‌های ایرانی که 
تجربه بازی در ســطح دوم لیگ‌های 
اروپایــی را دارند، هیچک‌س بــه اندازه 
علیرضا جهانبخش موفق نبوده است. 
علیرضا تلاش زیادی انجام داد تا جلوی 
سقوط تیمش در لیگ هلند را بگیرد اما 
این تلاش‌ها نتیجه‌بخش نبودند. با این 
وجود او پس از ســقوط، در ان‌ای‌اس به 
یک ســتاره بزرگ تبدیل شد. علیرضا 
پیراهن شماره هفت تیم را به دست آورد 
و درخشش خیرهک‌ننده‌ای در این باشگاه 
داشت. او با رساندن دوباره ان‌ای‌اس به 
سطح اول لیگ، پیشنهاد خوب باشگاه 

آلکمار را دریافت کرد.

ستاره‌های ایرانی و گام‌های رو به عقب

طبقه منفی یک!

اتفاق روز

سوژه روز

زمزمه‌های جدایــی دونارومــا از میلان، بار 
دیگر بر ســر زبان‌ها افتاده‌اند. قــرارداد این گلر 
روسونری تابستان سال آینده به پایان می‌رسد. 
آخرین تمدید قرارداد او با میلان، به یک جنجال 
رسانه‌ای تمام‌عیار ختم شد. او که مینو رایولا را به 
عنوان مدیربرنامه‌اش در نظر گرفته، در یک قدمی 
خروج از میلان قرار گرفته بود و به همین خاطر، با 
توهین‌های مستقیمی از سوی هواداران باشگاه نیز 
روبه‌رو شد. با این وجود این گلر سرانجام قراردادش 
را تا سال 2021 تمدید کرد. حالا میلان خیلی زود 
به پایان این قرارداد نزدیک می‌شود و باید به دنبال 
راهی برای مذاکره دوباره با این دروازه‌بان همیشه 
جنجالی باشد. آنها قصد دارند به جی جی پیشنهاد 
تمدید کوتاه‌مدت قرارداد را بدهند و سپس بر سر 
یک قرارداد طولانی‌مدت، به مذاکره بپردازند. شاید 

اگر میلان تریکب قدرتمندتری داشت، دوناروما به 
همین ســادگی به جدایی فکر نمیک‌رد اما به هر 
حال وضعیت فعلی باشگاه، چندان امیدوارکننده 
به نظر نمی‌رسد. او یک سنگربان بااستعداد است 
و نمی‌خواهد در تمام عمر فوتبال حرفه‌ای، حتی 
یک بار نیز فاتح سری آ نشود. شانس میلان برای 
بردن جام‌های مختلف بسیار کم به نظر می‌رسد 
و این موضوع به هیچ وجــه برای دروازه‌بانی مثل 
دوناروما خوشایند نیســت. علاوه بر این، او بر سر 
مسائل مالی نیز با میلان به توافق نهایی نرسیده 
و همواره مشکلات زیادی بین آنها وجود داشته 
است. باشگاه‌های ثروتمند اروپایی، حاضر به انجام 
هزینه‌های زیادی برای جذب دوناروما هستند و 
آماده‌اند تا حقوق سنگینی به این بازیکن بپردازند. 
همین موضوع موجب شده است که روسونری، 

کار بسیار سختی برای حفظ مرد شماره یک خط 
دروازه‌اش داشته باشد.

وقتی دوناروما در اولین بازی‌ها با وجود سن و 
سال کم برای میلان فوق‌العاده ظاهر شد، خیلی‌ها 
آماده ظهور یک بوفون جدیــد در فوتبال ایتالیا 
بودند. با این وجود به نظر می‌رســد تفاوت‌های 
زیادی بین این دو ســنگربان وجود دارد. بوفون 
حتی در سخت‌ترین روزها نیز تصمیمی برای ترک 
یوونتوس نداشــت. حتی وقتی یووه راهی دسته 
پایین‌تر شد، این دروازه‌بان وفادارانه به کارش با این 
باشگاه ادامه داد. او برخلاف دوناروما، علاقه زیادی 
به بازارگرمی نداشت و در اوج جوانی با پیشنهادهای 
بزرگ، وسوسه نشد. بوفون البته در نهایت برای یک 
ســال یوونتوس را ترک کرد اما خیلی زود دوباره 
به خانه‌اش برگشــت. دوناروما به لحاظ اخلاقی، 
هنوز شباهتی به بوفون ندارد. بین این دو به لحاظ 
استعدادها نیز همان تفاوت‌های دیده می‌شود. 
دوناروما هنوز به عنوان یک گلــر فوق‌العاده در 
دنیای فوتبال تثبیت نشده و بوفون، گلری است که 
توانسته ایتالیا را به قهرمانی جام جهانی برساند. در 

نتیجه این مقایسه، اصلا منطقی به نظر نمی‌رسد. 
دونا راه بسیار زیادی برای تبدیل شدن به بوفون 

در پیش دارد. 
اولین قدم بــرای نزدیک‌تر شــدن او به گلر 
اسطوره‌ای یووه، این است که دائما حرف از ترک 

باشگاه و جدایی نزند. چراکه با این اصرارها، دوناروما 
حتی در صورت ماندگار شدن در میلان، محبوبیت‌ 
و اعتبارش را در بین ستاره‌های این باشگاه از دست 
می‌دهد. چراکه ظاهرا او مسائل مالی را به مراتب 

مهم‌تر از علاقه به باشگاه می‌داند.

آریا رهنورد

 یکی از تحســین‌برانگیزترین اتفاق‌هایی کــه در جریان 
مبارزه با بیماری کووید 19 در سراســر دنیــا رخ داده، تبدیل 
شدن استادیوم‌های فوتبال به مراکز تست کرونا برای کمک به 
شکست دادن این ویروس است. تاتنهام هاتسپرز یکی از اولین 
باشگاه‌های حرفه‌ای فوتبال بود که استادیوم جدید و مدرنش را به 
صورت داوطلبانه برای این کار اختصاص داد. حالا پس از مدتی، 
گفته می‌شود که از همین امروز استادیوم شیک و خارق‌العاده 
»مرســدس بنز« نیز برای این کار آماده خواهد شد. حتما روی 
اینترنت، تصاویری از این ورزشگاه دیده‌اید. ورزشگاهی که این 

روزها با لقب زیباترین استادیوم فوتبال دنیا شناخته می‌شود.
آمریکایی‌ها تلاش زیادی برای دریافت میزبانی جام جهانی 
2022 انجام دادند. یکی از این تلاش‌ها، ســاخت ورزشــگاه 
فوق‌العاده »مرسدس بنز« در آتلانتا بود. طرح آنها برای دریافت 
میزبانی البته در نهایت شکست خورد و شانس میزبانی در اختیار 
کشور قطر قرار گرفت اما حالا آنها این شانس را دارند که در جام 

جهانی، بعضی از بازی‌ها را در این استادیوم خاص و باشکوه برگزار 
کنند. این اســتادیوم البته در درجه اول، با هدفی غیر از فوتبال 
ساخته شد. قرار بود این ورزشگاه برای دیدارهای راگبی یا همان 
فوتبال آمریکایی، در اختیار باشگاه آتلانتا فالکونز قرار بگیرد. 
ورزشگاه مرسدس بنز آنقدر مورد استقبال قرار گرفت که توانست 
خیلی زود شانس میزبانی از دیدار سوپرباول 2019 را به دست 
بیاورد. سوپرباول مهم‌ترین بازی سال در رشته راگبی به شمار 
می‌رود. هزینه‌های ساخت این استادیوم در بررسی‌های اولیه، 
700 میلیون یورو برآورده شــده بود اما سازندگان آن، تصمیم 
گرفتند امکانات بیشتری را به مجموعه اضافه کنند. یک سال 
بعد از مرور طرح‌های اولیه و شروع ساخت، هزینه‌های ورزشگاه 
تا یک میلیارد و 200 میلیون یورو نیز تخمین زده شد اما پس از 
مدتی، کامل کردن این پروژه بزرگ يك میلیارد و 600 میلیون 
هزینه به همراه داشت. در واقع تا امروز در تاریخ فوتبال برای هیچ 
استادیومی، تا این حد هزینه نشده است. شاید به همین خاطر 
است که حالا همه این ورزشگاه را به عنوان خاص‌ترین ورزشگاه 
در تمام دنیا می‌شناسند. بالا رفتن وحشتناک هزینه‌های ساخت 
این اســتادیوم، چاره‌ای به جز جذب یک اسپانسر پیش روی 
سازندگان آن باقی نگذاشــت. در آتلانتا همه می‌دانستند که 
تکمیل این طرح سخت و خیرهک‌ننده بدون حضور یک حامی 
مالی بزرگ ممکن نخواهد شد. جلسه‌های زیادی با برندهای 

مختلف برگزار شد و ســرانجام این مرسدس بنز بود که با عبور 
از همه رقبا، نامش را روی این استادیوم قرار داد. به جز نام، قرار 
شد لوگوی بزرگ این کمپانی شناخته ‌شده نیز روی ورودی این 
ورزشگاه نصب شود. در حقیقت مرسدس، چیزی بیشتر از حق 
نام ورزشگاه را می‌خواست. آنها قصد داشتند شرایطی را به وجود 
بیاورند که هر کس با دیدن اولین تصویر از اســتادیوم، لوگوی 

مرسدس را تماشا کند و کاملا متوجه این نماد شود.
آن‌چه این ورزشگاه را از بسیاری از ورزشگاه‌های دنیا متمایز 
میک‌ند، سقف متحرک آن اســت. البته در دنیا چند استادیوم 
دیگر نیز با سقف متحرک وجود دارند اما این سقف در استادیوم 
مرسدس، با هشــت پنل مختلف ساخته شــده که باز و بسته 
‌شدن‌شان نمای فوق‌العاده‌ای برای ورزشگاه به وجود می‌آورد. 
بیل جانسون به عنوان طراح اصلی این سقف خاص، دست روی 
این نکته گذاشته که طراحی دایره‌ای سقف را از یکی از الهه‌های 
باستانی روم الهام گرفته اســت. برای ساخت سقف ورزشگاه از 
پلیمرهای شفاف و بسیار سبک استفاده شده که جلوه‌ خاصی 
به استادیوم بخشیده‌اند. این ورزشگاه به لحاظ زیبایی، رقیب 
خاصی در همه دنیا ندارد. بیش از 78 هزار نفر می‌توانند در این 
استادیوم رقابت‌های راگبی را تماشا کنند. ظرفیت این استادیوم 
در زمان انجام دیدارهای فوتبال نیز به 71 هزار نفر می‌رســد. با 
اســتفاده از تکنولوژی خاصی که در این ورزشگاه به کار گرفته 

شده، مساحت زمین برای برگزاری دیدارهای راگبی با مساحت 
آن برای برگزاری دیدارهای فوتبال متفاوت می‌شــود. در واقع 
این استادیوم دو حالت مختلف برای میزبانی از دو رشته ورزشی 
مختلف دارد. در رقابت‌های ام.ال.اس باشگاه آتلانتا یونایتد در این 
ورزشگاه از رقبا پذیرایی میک‌ند. نمایشگر بزرگ 360 درجه‌ای 
ورزشگاه مرسدس بنز، از همه نقاط ورزشگاه قابل رویت است. به 
جز آن، چند نمایشگر بزرگ دیگر نیز در سایر بخش‌های ورزشگاه 
نصب شده‌اند. یک رســتوران بزرگ، یک کافی‌شاپ شیک، دو 
فروشگاه شیشــه‌ای، چند پنجره بزرگ برای تماشای شهر، از 
امکانات جالب درون ورزشگاه هستند. بیرون ورزشگاه نیز چند 
مکان تفریحی برای هوادارها ساخته شده و در کنار پاریکنگ نیز 
محوطه‌ای برای بازی کودکان در نظر گرفته‌اند. دید زمین مسابقه 
از کافی‌شاپ و رستوران، یکی از فوق‌العاده‌ترین ویژگی‌های این 

استادیوم به شمار می‌رود.
ایســتادن فوتبال در کنار مردم برای شکست دادن کرونا، 
تحســین‌برانگیز به نظر می‌رسد. باشــگاه‌های خارجی همه 
امکانات‌شان را در اختیار این نبرد قرار داده‌اند. بدون تردید وقتی 
این بحران بالاخره به پایان برسد و آرامش در همه دنیا حکمفرما 
شــود، هواداران فوتبال فراموش نمیک‌نند که اهالی این رشته 
ورزشــی، چقدر رسالت‌شــان را برای کمک به دیگران جدی 

گرفتند و چطور با همه توان، برای این نبرد تلاش کردند.

جی جی دوناروما و تهدید همیشگی‌اش برای میلان

تو  بوفون نمی‌شوی!

از هیجان فوتبال تا تست کرونا

مرسدس باشکوه!

حاج‌صفی، رویاهای 
اروپایی‌اش را با پذیرفتن 

پیشنهاد از ليگ دسته دوم 
فوتبال آلمان دنبال کرد. با 

این وجود تیم او در رده‌های 
پایینی جدول حضور داشت 

و هرگز به صعود نزدیک 
هم نشد. او خیلی زود این 

تجربه را کنار گذاشت و 
دوباره به سپاهان برگشت 

اما مدتی بعد دوباره به اروپا 
رفت
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